件名：LED省エネ照明システムご注文のお礼

〇〇株式会社
設備管理部　□□様

いつも大変お世話になっております。株式会社△△の営業部、山田でございます。

このたびは、弊社の「業務用LED省エネ照明システム」をご発注いただき、誠にありがとうございます。
数ある設備メーカーの中から弊社製品をお選びいただきましたこと、改めて深く御礼申し上げます。

本製品は、従来型蛍光灯・水銀灯からの置き換えにより、消費電力の削減とメンテナンス工数の軽減を同時に実現することを目的として開発した照明システムでございます。
特に、工場・倉庫・店舗バックヤードなど、長時間点灯が必要な現場で省エネ効果を発揮しつつ、均一な明るさと作業性の向上に貢献できるよう、配光設計と耐久性にも配慮しております。

現在、ご注文内容にもとづき、納品スケジュールおよび現場での交換作業手順を社内にて手配しているところです。
納期や施工当日の段取りについて、事前にご確認いただきたい事項がございましたら、別途担当者よりご連絡差し上げますので、その際はご協力賜れますと幸いです。

お届け後、万一製品の破損や数量の不足などお気づきの点がございましたら、お手数ではございますが、本メールへのご返信または担当窓口までご一報ください。
早急に状況を確認のうえ、代替品の手配等、責任を持って対応させていただきます。

また、今後の増設や他拠点への導入、ご利用状況に応じた最適な照明計画のご相談も承っておりますので、エネルギーコスト削減や作業環境改善のご検討の際には、お気軽にお声がけください。

まずはメールにて恐縮ではございますが、このたびのご注文へのお礼と、納品手配完了のご連絡を申し上げます。
引き続き貴社のお役に立てるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------